EDITAL DE DIVULGAÇÃO DE GABARITO – CONCURSO PÚBLICO Nº 02/2014

                         A Secretária de Administração e Modernização do Município de
Mauá, no uso de suas atribuições legais, divulga os Gabaritos de respostas das
provas objetivas para os cargos de MOTORISTA DE VEÍCULOS PESADOS I,
OPERADOR DE MÁQUINAS I, OPERADOR DE MÁQUINAS I (ESPECIALIZADO EM
GUINCHO) e OPERADOR DE MÁQUINAS I (ESPECIALIZADO EM
RETROESCAVADEIRA) realizadas no dia 16 de novembro de 2014.

                    O candidato que não estiver de acordo com o gabarito poderá interpor
recurso, devidamente fundamentado e encaminhado ao Presidente da Comissão de
Concursos da Prefeitura situado à Av. João Ramalho, 205 – Vila Noêmia - Mauá, no
horário das 09h às 15h, nos dias 18 e 19/11/2014, conforme formulário constante do
Anexo III do Edital de abertura do referido Concurso Público.

Motorista de Veículos Pesados I
1 C  2 B  3 D  4 B  5 A  6 A  7 B  8 A  9 D  10 C

11 C  12 B  13 A  14 A  15 B  16 C  17 D  18 B  19 A  20 A

21 D  22 B  23 C  24 A  25 D  26 A  27 C  28 D  29 A  30 D

Operador de Máquinas I
1 C  2 B  3 D  4 B  5 A  6 A  7 B  8 A  9 D  10 C

11 C  12 B  13 A  14 A  15 B  16 C  17 D  18 B  19 A  20 A

21 D  22 B  23 C  24 A  25 D  26 A  27 C  28 D  29 A  30 D

Operador de Máquinas I (Especializado em Guincho)
1 C  2 B  3 D  4 B  5 A  6 A  7 B  8 A  9 D  10 C

11 C  12 B  13 A  14 A  15 B  16 C  17 D  18 B  19 A  20 A

21 D  22 B  23 C  24 A  25 D  26 A  27 C  28 D  29 A  30 D

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE MAUÁ
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E MODERNIZAÇÃO

Operador de Máquinas I (Especializado em Retroescavadeira)
1 C  2 B  3 D  4 B  5 A  6 A  7 B  8 A  9 D  10 C

11 C  12 B  13 A  14 A  15 B  16 C  17 D  18 B  19 A  20 A

21 D  22 B  23 C  24 A  25 D  26 A  27 C  28 D  29 A  30 D

Mauá, 18 de novembro de 2014.

Comissão do Concurso Público

                    Eliana Henrique da Silva
                    Secretária de Administração e Modernização